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drnem 2 “BUHHA-NYX W [IEHL 3A
BOT", pwnum 3

Cawa Muxannoa, Cawa XMensHwuixmi
W ap. 8 wwwonosecTy “MOXAP BO
QNAFENE"

Choprwe myneTmnsmos. “ELLIE PA3
NPO KBAPTET" “Mbl MLLIEM KNAKCY"
“THOMbI K TOPHBLIM KOPONL™ *KY
BUAK

CHoprmx mynbrdmnsmos, “MANBYUK
KAK MANTBMMK” *ONATH ABOMKA™
"BECEHHWME MENOANW"

Craacm pyccewx nscatenen “CEPLE
XPABPELIA"

Mynsrcepuan “BPEMEHCKME MY3bi-
KAHTBI®

ChHopHme mynesTdmnemos. “MOYEMY
CNOHBI?* “KAKOW 3BYK U3[IAET KO-
MAP?" *0 TOM, KAK MTHOM NOKUHYN
AOMMW..°

Cradxm Hapoaos mupa. "KPALUEHBIA
nic*

Choprm mynstdmnemon. “CTAOWOH
LWMBOPOT - HABLIBOPOT" "TAHLIbI
KYKON" "TioK!"

Newa Npoxnosa, Cepexa Makees w ap
B manogpame Prsapaa Bueroposa
“NEPEXOAHLIA BO3PACT"

COHOpHve MynsTdMNeMmos. “KOTA
PACTAS CHEr™ "KAK BYATO" *NIPAK-
NIOYEHWRA OrYPEYMKA™

Banepwih 3onoryxuw, Exarepwia Ba-
CMNBEBA W 1. B rPOMIBCKOR KMHONO-
pectr "0 TEX, KOro NOMHIO U MOB-
no"

Esrewnit Neowos, Bnagmnp Camon-
NOB ¥ [P 8 NPOMIBOACTBRHHOA ADAME
Cepres Mweaansua “NPEMWR"
CEPHAN, Anexcanap Bopobves, Anex-
cel MACHWKOE W 1. B MENOAPAME
“AIPONOPT" 5-ac., “Tema"

OCTPOCIOXETHbIMl CEPUAN. Capred

Waxypos, Anexcanap Aemowxo 1 ap
B peTeRTHBHOM capwane "KYK/IA®™ 1c
Anexcanap Muainos v Ninnua Aneui-
HHKOBA B CNODTHBHOW KMHONOBBCTH
Axosa Cerenn “PUCK - BNATOPOL-
HOE AENO*
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NpovasoacTeessan apama “MPEMAS"
CEPWAN, Anexcanap Bopobeen, Anex-
CeA MACHHKDS W 4D, B Manoapame
“AIPONOPT" S-nc., "Toma"
OCTPOCIOXETHBIA CEPWAN. Caprea
LWaxypos, Anexcanap [emowro v np
B ABTEXTMBHOM Cepuane "KYKJIA® 1 ¢
Banepwi 3onoryxmm, Exarepwna Ba-
CUNLORa 1 1P, B xukonosecty "0 TEX,
KO NOMHIO K MOBNID"
Anexcanap Muxainos u Nunus Aneus-
HWKDBA B CNOPTHBMOR KMHONOBBCTH
Axona Cerana “PUCK - BNANOPOL-
HOE AENO™

Choprmx Mynstdunsmos. “NOYEMY

9:05

10:35

11:00
11:30

11:50

12:25
12:35

1:10
1:35
2:00

2:40

310
3:35
4:45
5:30
7:00
9:00

10:00

3:00
4:00
5:00
6:30

B:30

9:10
9:45

10:55
11:15
11:50

12:15

12:35

1:30
1:50
2:50

3:20
3:35
4:45
5:30
7:00
9:00
10:00

11:00

3:00
4:00
5:00
6:30
8:30
9:10

10:20
10:40
10:55
11:55

CNOHBI?" “KAKOW 3BYK M3[IAET KO
MAP?* "() TOM, KAK M'HOM NOKMHYN
AOM

Newa Npownosa, Cepexa Marees s
weanoapame "NEPEXQHBIA BO3
PACT"
MyneTcepsan
KAHTHI
CoHOopHME MyNsTdrnemos “KOMLA
PACTARN CHET™ “KAK BYATO" “NPUK
MOMEHWH OINYPEMUKA”

BPEMEHCKHWE MY 3bi

Cradnn pycorvx nncatenew “CEPLLE
XPABPELIA

Choprms myneidmnemos “CTALMOH
IWMBOPOT - HABBIBOPOT™ “TAHLLbB!

KYKON™ “TOK

Crasci wapogos mupa .~ KPALLIEHBIW

N

Chopn mynstdmnsmos “TIOMEMY
CNOMBIT™ “KAKOW 3BYK M3JAET KO
MAP? "0 TOM  KAK THOM NOKMHYT
A0OM K

Mynstcepnan N0 CNEJAM BPEME
HCKHX MY3bIKAHTOB"

Chopkw MynitGunsmos “IJEMITH
MOSA® “KONECO DOPTYHBI

Crasen pycosus nucarenss "TPA
TONCTAKA
Chopuwe My bt gmnsmios “HECTHOE

KPOKQAWMNBLCKOE" “KAK NEMAUTL

YOABA? “A B 3TOM CKAIKE BbINO
TAK

Craanm 3apyBemuna NHCaTengi “XA
NAD-ANCT

BOpWe Hes30pos u [ B Xyfos Pwis
wme “CTENHAR 3CKALPWUIEH

CHopHme Myno!dunsmos “BONLLES
HbIE @OHAPHUKK® “NECHAR WCTO
PURA" “TAK COWIET'" "BECENAR KA

PYCENL" Ng2

Anapen Cmanskos. Nerp Benbamunios
wap & vasonosecT "B HAYANE Wl
Phi”

Napwca Brsosa, [owa Knanues ¥ 1y
@ NCHXDNOTM=ECKOR Apame “TPELA-
TENBHALA

CEPHMAN Anexcanng Bopohoes Anes
Cov MACHWROE W Ap B Menoapame
AIPONOPT" B-ac. "Oypuser
OCTPOCIOXETHLIW CEPHAN Capren
Waxypos. Anexcannp Jemnowso » ap
B QETexTMBHOM Cepwane “KYKNA® 2
0pwit BENREs B FEPONYECKON KRN
secTy Buxropa Apucrosa “NOPOX"
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Napweca Bnwwosa, Mowa Kuakues n ap
B NCAXONOr Meckon apame “MPEJA-
TENBHALA

CEPHAN Anexcaniy Bopoficen, Anex
Cen MRCHAKODB 1[I B MEnopame
"AIPONOPT™ B-Rc . "Dypwer
QCTPOCIOXETHRIW CEPHAN Cepren
\Waxypos, Anaxcanip Jdesouwno » ap

B ARTeXTMBMOM Capuane "KYKJIA" 2 &
Anapen Cvonseoe, Netp Bensamwios
map B kuwonosecty "B HAYANE MM
Pbi®

10pin Benses B swmonosec T Bimdopa
Apwcrosa “NOPOX”

COHOpHMe mynuTdunemos “BONEBE-
HBIE OHAPHUEN® "NECHAR WCTO
PUR" “TAX COMIET'" "BECENAS KA
PYCENb" Ne2

CrAIA DYCENX nueaTenan
TONCTHKA

bopue Heasopoe. Axapen Kopobsos
Mpwria CrapooTencn 8 xy0mec THEH -
oM Dunsme Mpme Payw "“CTENHASR
ACKAOPUNILA"

Mynsrcepuan “NO CNEOAM BPEME
HCKMX MY3bIKAHTOB®

Choprwn MynpTdwmnemos “HECTHOE
KPOKOAMNBCKOE™ "KAK NMEYUTH
YOABA? *A B 3TOW CKA3KE bblNO
TAK ~©

CHoprme myneTdunemos “3EMNA
MOR" "KONECO @OPTYHbBI"

TPA

Craann 3apyDemuss Nncatensd XA
NAD-AWCT"
Choprm mynetdunsmos “BONLEE
MHbIE DOHAPVIKIA" “NECHAS UCTO
PHR" “TAK COAET!" "BECENAR KA
PYCENb" Ne2
Craanm pycoxmx nucarenen "MAP-
ThIHEKD"
CHopHme mynstmniscs “XKENTAK®
“KAK OCNUK CHACTBE WCKAN"
Myneicepwan "HOBbIE BPEMEHC
KHE™
CHOprwk Myt dmnemon “HEHAIALL -
HOE NOCOBME™ “KNAKCA" "MANL
MAK M NAMYLLOHOK™ “4YXME CNE-
b
PyCeowe wapoamise crainw “KON0
BOK"
Muwa Eropos, Bue1op Mnesses v ap
B NPMIOYEHYBCEOM Dunbme “DPAK
ANA WANONAK"
COopHe MyMaTdimnsmon “KAK HA-
HOMKA LAPHLER CTANA" "HE3HAW-
KA YSUTCH"™ “OH NONANCH!"
Mapwna Axpanesa w Anewa Nofumos
& Menogpame “TIPELEN XENAHWA®
Nerp Benwsamunos, Tateana Tawnosa w
Exarepvsa Bacwnsesa B8 COUMANBHO-
NCHXONONM4ECcKDR apame " 3HAID
TONLKO /"
CEPUAN Anexcawnp BopoBves, Anex-
CoR MACHMXOR W D B MENnOOpaMe
“AIPONOPT" T-ac., “Konee"
OCTPOCIOXETHBIM CEPWAN. Cepren
LWarypos, Anexcasap [lemowxo v aop
B ABTEXTMBHOM Ceprane "KYK/IA™ 3 ¢
Axaronwih Marewro, Anexcanap ®a-
nowuK u Enesa LUwnnaxosa e cnop-
THBHOW kHONoBeCTY "BbICTPEE
COBCTBEHHON TEHW"
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Netp BensAmunoa, TaTeAHa Talwxosa v
Exarapuua Bacunbsesa B COUMANLHO-
NEHRONOrMSBCKOR pase “JHAKD
TONbKO /"

CEPWAN. Anexcanap Bopolises, Anex-
ced MACHAKDS 1 4D B MENDADAME
"ADPONOPT™ T-nc., "Konwe"
OCTPOQIOXETHUE CEPWAN Caprea
Warypos. Anexcanap flemowro 1 ap
B ABTEXTWBHOM Capvane “KYK/IA™ 3 ¢
Mapwua Axoanesa w Anewa MNobuaos
» menoapame “NPEQEN XENAHWA®
Aratonwid Marteiwxo, Anexcanap da-
10oWmH 1 Enena Linnaxosa 8 cnop-
THBHOWR kMHONOBECTH "BBICTPEE
COBCTBEHHOW TEHW"

ChopHme MynsThnnsmon “KAK HK-
HOYKA LAPULIEW CTANA" "HEIHAN-
KA YYHUTCR" “OH NONANCA!™

Muwa Eropos, Buxtop Unemves 8
AEHEMOHEHBCKOM Durshe “DPAK
AN LWANONAS®

CHopumre MynbTdmnbmon. “XKENTHK"
“KAK OCIIK CHACTBE UCKAN"
Crasum pyccemx nucatened “MAP-
ThiHKO"

Mynsrcepman “HOBbLIE BPEMEHC-
KHWE®

Choprme mymeTdunsmos. “HEHAINAL-
HOE NOCOBME" "KNAKCA" "MANL-
YWK ¥ NANYLLOHOK™ *YYXUE CNE-
e

12:28

1:15

1:35

2:45

310
3:20

4:45

5:15

5:30

7:00

9:00

10:00

11:00

3:00

4:00

5:00

6:30

B:30

B:55

9:15

9:25

10:50

12:00

12:10

12:35

12:55

1:20

2:45

3:05
3:20
4:30

6:00

9:00

10:00

11:00

Pycoxwe wapommee cradcn. “KONO-
BOK”

CHOpHMK MyNeTDIBMOE. “KAK HA-
HOMKA LIAPALIER CTANA" “HEIHAN-
KA YSUTCA" “OH NONANCH'"
Mynstoepuan "PACCKA3bI CTAPOIOD
MOPAKA™, dwtnem 1 - “HEOBBIHANA
HOE NYTELUECTBME"

Mynstdunem. “NIPHUENIOHEHNR Bon
LWEBHOM MOBYCA, ANW NPOAEN-
K BEABMBI"

CHOpHME MyneTdunemos. “ANELLIKA-
Hil CKAIKW™ “HACTPOEHWE™ “KAK
KOTEHKY NOCTPOMNK AOM™
Pycckne HapOanwe ceann “HELOD
LEN W NEPEAEN"

Angpen Nonoa, Muna BacOTHHCKER W
ap 8 xunonosecTy “YHATENL NEHWA'
ChHopHus Mynstdmnemos “BE3AOM
HbIE AOMOBBIE" “BONK 1 CEMEPO
KOANAT HA HOBBIA NAL" “NPUKIIO
HEHWHA XOMBI"

Cradim pycoxmx nucatensn, “XAP
MTALA

NeoHua Xapwionos, Beesonog Nagmo
HOB M AP, B NPHHOYEHYECKON KOME
Jutn “YITLA NONHA HEOXWOAH
HOCTEW”

Opwit Conomin, Tamapa [lerapesa v
Maprapwia Cepreevwesa s NCHXONNM
weckon apame “CBET B OKHE"
CEPMAN Anexcanap Bopobues, Anex
CE MACHWKOB W A B MENOLADEME
TAIPONOPT" B-mc., Nogewasiw”
OCTPOCKOXETHBIM CEPMAN Cepren
LWaxypos, Anexcanap [lepowxo » ap
B AETEXTMBHOM Cepwane "KYKNA® 4¢
Bramamnp Antomme, TamwHa Myrays »
L B NPRKMOYEHYECEDM Dunsme
"KOCTEP B BENOW HOYW®
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Opwit Conomnk, Tamapa Oermapess u
Maprapwta Cepraewesa 8 NCWXONOTW
weckon apame "CBET B OKHE™
CEPHAN Anexcanap Bopobues, Anes
CEn MACHWKDE ¥ . 8 Menoapame
ASPONOPT" B-s ¢, “Nogxnasiu”
OCTPOCIOXETHLIW CEPWMAN. Capren
LWaxypos. Anexcanap [Jemowso v ap
B [ETEXTMBHOM Cepwane “KYKNA® 4c
Neonwa Xapuroxos, Beesonon Napwo
HOB W A B NPAKMIOYEHYSCKON KOME
v “YIALUA NONHA HEOXWAH -
HOCTEH"

Bragmmnp AHTonme, FanmHa Myrayx s
npremoseHeceom Guneme “KOCTEP
B BENOW HO4M"

Choprm myneTdunsmos. “ASTELLIKK-
Hbl CKAZKH" “HACTPOEHWE™ “KAK
KOTEHKY NOCTPOWMIW A0OM”
Mynsrcepwan “PACCKA3B CTAPOID
MOPSIKA”, dwnem 1 - "HEOBBIMAN-
HOE NMYTEWECTBHWE™

Cradnm pyCcCxmx nucatenaw. " XKAP-
MTALA

Angpen Monos, Muna BacoTwHckan 1
A B RMHONDBacTM “YYUTEND NE
HUR

Mynsthunem “TTPHKIOYEHASR BON
LLEBHOMD MOBYCA. WK NPOAEN
KW BEbMbI"

Pycoxme sapoaHse Crason, "HEQD
AEN W NEPEQEN”

Mynutcepuan “PACCKAIbLI CTAPOID
MOPRKA", punom 2 - “HEOBHTAE
Mbiit OCTPOB"

Mynetdnssm “MNEC B CANOrAX”
Choprm mynstdmnumos. “NOOIEM
HbiK NEPEXOA" “XENTHIA CNOH®

B mupe cxasor Banepuw Huoaresso 8
Prnbae-crase “CHEXHAR KOPQINE-
BA"

ChHopHn MynbTdnnemoe. “KOPOTbILL
KA « 3ENEHLIE LUTAHWLLEW® "CNY4A
NOCL 3T0 3UMOon*

Crasm pyccamx nucatensin “KPALE-
HOE CONHUE"

Pomar TeHepancs v 4. B KHONDBEC T
"XHMBAFH PALYTA"

Muxaun Moposos, Nexa Hosocenso
Kan B kanonosecTy “MOYTH POBEC-
HUAKK"

Oner Meusiwmweos, Canapus Bowsap n
ap 8 eweonpawe "BOCTOK-3ANAL"
Opanums/ Pocown/ Bonrapws/ Mena
AR 2 CepMm

CEPWAN Anexcanap Bopobues, Anex
cen MACHWKDE W D, B MENOADEME
"AIPONOPT™ 9-mc. . “Nomeosmax”
OCTPOCKOXETHBIN CEPUAN Ceprea
Waxypoa, Anexcasap [eouo w op
B ABTEXTHEHOM Capwane "KYKJIA® 5¢
Apomanica HasonwHa m Anexcanap ®u-
nunnenxo s wenoapame [wntpws [lo
niHvna “YBETAOLLIWA ABMYCT™
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AM
1:00

4:00

5:00

6:00

7:30

9:30

10:55

11:15
11:25
11:50

12:10

12:20

12:50
1:10
1:25

2:50

3:20
4:30

10:00

11:00

Oner Mexsiwimos, CanapmH Bosnap v
ap 8 xwwonpawe “BOCTOK-3ANAL"
Dpanumn/ Poccws/ Bonrapwa/ Mcna
HWA 2 CBpAR
CEPHMAN Anexcawap Bopobees, Anex-
Cen MACHHKDE W D . B MENOADAME
"AIPONOPT™ 9-mc., “Nonkosme”
OCTPOCIOXETHBIN CEPWAN, Cepren
LWaxypos, Anexcanap [eaowso v ap
8 NeTexTMBHOM Ceprane "KYKJIA™ 5 ¢
Muxaun Mopoaoe, Nena HosoceNsC -
KaR W [1p. B xmHonosecTh “NONT PO-
BECHWKW"
Arenvmea Hesonwa u Anexcanap Ow-
NMNNeHKo 8 menoapame “YEEMAK)-
LMK ABIYCT"
B mupe cxasox. Banepwit Hukwrewro,
Newa Mpoxnoea v 4P, 8 GUNLMe-Crad-
xe "CHEXHAS KOPONEBA"
Mynetcepuan, “PACCKA3BI CTAPOMO
MOPSIKA", dunem 2 - "HEOBUTAE-
Mbi OCTPOB"
Crasmm pyccamx nucatanen “KPAJLE-
HOE CONHLIE”,

W MynsTunemos. “NOLA3EM-
HbIK NEPEXOA" “XENTbIA CNOH"
COHOopHve MyneTduneMos. “KOPOTHILL-
KA - JENEHBIE LUTAHWLLKWA® “"CNYYK-
NOCk 3TO 3IUMON*

Crasew pycorwx nucatened. “LLIKATYN-
KA C CEXPETOM™

ChopHmx MynsTdunsmon. “ARBONAT
W BAPMANEA" “ONYPEMHAR NOLLIAL-
KA"

Mynercepuan. “PACCKA3N CTAPOMD
MOPRKA", dvnem 3 - "AHTAPKTHOA®
Pycoxme Hapoamwe cxadnd. "METYX K
BOAPUH"

B mupe cxazox. Msan Boptiue, Tarwa-
Ha MucxyHona v ap. 8 vnsMme-crasce
\"MBAH [IA MAPLSH"

Chopsmx mynsTmnemos. “C BOPY NO
COCEHKE" *3ARLL, KDTOPLIM NIO.-
6UN JABATHL COBETHI"

Aennc Kysep, Apwia Apaxenosa, u ap
8 xynox. huneme “BOBA U CNOH"

K 110-netwo Danus Panescxoh. Gan-
1a Paneacean, Apwassa Wenrenas,
Ceetnana XapuTonosa, HwHa Ypramt n
ap. 8 xomeamn “OCTOPOXHO, BA-
BYLLKA!

XMT NO BIXOAHBIM. Moammna Myp-
werxD, [lwe AxBQxarosa W Op. 8 Tparw-
romam “CTAPBIE KNAYH"

CEPHAN, Anexcanap Bopobuss, Anex -
CoR MACHWKDB W [ID B MBNGADaME
“AIPONOPT" 10-ac., "Danatu”
OCTPOCIOXETHBIA CEPMAN, Ceprea
Waxypoe, Anexcanap Jemowxo v ap
B DETEXTHBHOM Capwane “KYKIA® 6 ¢
Enewa Lisnnaxosa, Esrevvn Camonosa
W ap. B menoapame “LLUIKONbHBLIA
BANLC®
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